
 

 

 UCHWAŁA NR XXVII/162/2016  

 RADY POWIATU BIESZCZADZKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bieszczadzkiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt  5 i art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 220 ust.1, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust.1, art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się dochody budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie  39.873.275,15 zł 

w tym:    

1) dochody bieżące:  29.667.563,02 zł 

2) dochody majątkowe:  10.205.712,13 zł 

- zgodnie z Tabelą nr 1.   

Tabela Nr 1. 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

NA 2017 ROK 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Kwota 

010  

 

01005 

 

 

 

 

 

2110 

 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  

 

 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa  

 Dochody bieżące  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

 2.000,00  

 

 2.000,00  

 2.000,00  

2.000,00 

 

020  

 

02095 

 

 

 

 

 

0970 

 LEŚNICTWO  

 

 Pozostała działalność  

 Dochody bieżące  

Wpływy z różnych dochodów (środki na ekwiwalenty za 

zalesianie gruntów) 

 57.530,00  

 

 57.530,00  

 57.530,00  

57.530,00 

600  

 

60014 

 

 

 

 

 

0690 

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

 

 Drogi publiczne powiatowe  

 Dochody bieżące  

Wpływy z różnych opłat (opłata za zajęcie pasa drogowego) 

 3.482.874,91  

  

 3.482.874,91  

 70.000,00  

70.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 lutego 2017 r.

Poz. 626



 

6257 

 

 

 

 

 

 

 

6258 

 

 

 

 

 

 

 

6300 

 

 

 Dochody majątkowe  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na zadanie pn: ,,Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 2268R Wańkowa – Leszczowate – Łodyna w km 

0+750-2+700, 2+850-3+550, 3+850-4+700, 5+850-7+500, 

8+500-10+000 i 10+100-11+299”. 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na zadanie pn: ,,Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 2268R Wańkowa – Leszczowate – Łodyna w km 

0+750-2+700, 2+850-3+550, 3+850-4+700, 5+850-7+500, 

8+500-10+000 i 10+100-11+299”. 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów  

inwestycyjnych na zadanie pn: 

1. ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 2224R Rozpucie – 

Ropienka w km 4+090-4+600 w m. Zawadka” 

– Gmina Czarna 115.700 zł 

2. ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 2226R Rakowa – Stańkowa 

– Ropienka w km 8+005 – 9+000 w m. Ropienka” 

- Gmina Ustrzyki Dolne 295.000 zł 

 3.412.874,91  

1.769.776,00 

 

 

 

 

 

 

 

1.232.398,91 

 

 

 

 

 

 

 

410.700,00 

 

 

 

 115.700,00  

 

 

 295.000,00 

700  

 

70005 

 

 

 

 

 

 

 

0750 

 

 

 

2110 

 

 

2360 

 

 

 

0870 

 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

 

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

 Dochody bieżące  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

 Dochody majątkowe  

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

 991.659,00  

 

 991.659,00  

 691.659,00  

550.000,00 

 

 

 

66.659,00 

 

 

75.000,00 

 

 

 300.000,00  

300.000,00 

710  

 

71012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

71015 

 

 

 

 

0970 

 

 

 

2110 

 

 

 

 

 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  

 

 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  

 Dochody bieżące  

Wpływy z różnych dochodów  (sprzedaż map, danych 

z operatów ewidencji gruntów i budynków, informacji 

z zasobu, opłat za materiały uzyskane z zasobu, uzgadniania 

usytuowania projektowanej sieci uzbrojeń terenu) 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

 

 Nadzór budowlany  

 892.230,00  

 

 584.850,00  

 584.850,00  

390.000,00 

 

 

 

194.850,00 

 

 

 

 307.380,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 626



 

2110 

 

 

2360 

 

 Dochody bieżące  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

 307.380,00  

307.320,00 

 

 

60,00 

 

720 

 

 

 

 

 

72095 

 

 

 

 

6207 

 INFORMATYKA  

 

 Pozostała działalność  

 Dochody majątkowe  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 na zadanie pn: 

,,Podkarpacki System Informacji Przestrzennej” 

 2.935.597,00  

 

 2.935.597,00  

 2.935.597,00  

2.935.597,00 

750  

 

75011 

 

 

 

 

 

 

 

2110 

 

 

 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

 Urzędy wojewódzkie  

 Dochody bieżące  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

 51.359,00  

 

 51.359,00  

 51.359,00  

51.359,00 

754  

 

 

75411 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2110 

 

 

2360 

 

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

 I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

 

 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  

 Dochody bieżące  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

 3.392.850,00  

 

 

 3.392.850,00  

 3.392.000,00  

3.392.000,00 

 

 

850,00 

 

755  

 

75515 

 

 

 

 

2110 

 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI  

 

 Nieodpłatna pomoc prawna  

 Dochody bieżące  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

 125.208,00  

 

 125.208,00  

 125.208,00  

125.208,00 

 

756  

 

 

 

 

75618 

 

 

 

 

 

 

75622 

 

 

 

 

 

 

 

 

0420 

0590 

0650 

 

 

 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB  

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK  
 NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ  

 ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

 

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  
 Dochody bieżące  

Wpływy z opłaty komunikacyjnej 

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 

 

 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 

 5.505.937,02  

 

 

 

 

 2.424.252,02  

 

 2.424.252,02  

1.374.252,02 

100.000,00 

950.000,00 

 

 3.081.685,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 626



 

 

0010 

0020 

budżetu państwa  
 Dochody bieżące  

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 

 

 3.081.685,00  

2.881.685,00 

200.000,00 

758  

 

75801 

 

 

 

 

75803 

 

 

 

 

 

 

75832 

 

 

 

 

 

2920 

 

 

 

2920 

 

 

 

 

 

 

2920 

 RÓŻNE ROZLICZENIA  

 

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  
 Dochody bieżące  

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

 

 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów  

 Dochody bieżące  

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

-kwota podstawowa części wyrównawczej 

subwencji ogólnej 

-kwota uzupełniająca części wyrównawczej subwencji ogólnej 

 

 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów  

 Dochody bieżące  

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

 11.122.588,00

  
 

 6.739.735,00  

 

 6.739.735,00  

6.739.735,00 

 

 3.280.510,00  

 3.280.510,00  

3.280.510,00 

 1.902.651,00  

 

 1.377.859,00  

 

 1.102.343,00  

 1.102.343,00  

1.102.343,00 

801  

 

80120 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80130 

 

 

 

 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0690 

0750 

 

 

 

0970 

 

6207 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0690 

0750 

 

 

 

 

 

 

6207 

 

 

 

 OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

 Licea ogólnokształcące  

 Dochody bieżące  

Wpływy z różnych opłat - (duplikaty) 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

Wpływy z różnych dochodów (refundacja z PUP) 

 Dochody majątkowe  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 na zadanie pn: 

,,Przebudowa infrastruktury edukacyjno – sportowej zaplecza 

dydaktycznego Zespołu Szkół Licealnych im. Józefa 

Piłsudskiego w Ustrzykach Dolnych” 

 

 Szkoły zawodowe  

 Dochody bieżące  

Wpływy z różnych opłat - (duplikaty) 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

 

 Pozostała działalność  

 Dochody majątkowe  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

 1.439.220,00  

  

 885.670,00  

 6.300,00  

200,00  

6.000,00  

  

  

  

100,00 

 879.370,00  

879.370,00 

 

 

 

 

 

 

 

  

 7.000,00  

 7.000,00  

200,00 

6.800,00 

 

 

 

 

 546.550,00  

 546.550,00  

546.550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 626



 dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 na zadanie pn: 

,,Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków szkół 

Powiatu Bieszczadzkiego - tj. Bieszczadzkiego Zespołu 

Placówek Szkolno – Wychowawczych oraz Zespołu Szkół 

Licealnych w Ustrzykach Dolnych” 

851  

 

85156 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2110 

 OCHRONA ZDROWIA  

 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  
 Dochody bieżące  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

 996.300,00  

  

 996.300,00  

 

 996.300,00  

996.300,00 

852  

 

85202 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85295 

 

 

 

 

 

 

 

 

0750 

 

 

 

0830 

 

2130 

 

 

 

 

6207 

 POMOC SPOŁECZNA  

 

 Domy pomocy społecznej  

 Dochody bieżące  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

Wpływy z usług (odpłatność za pobyt mieszkańców w Domu 

Pomocy Społecznej) 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu 

 

 Pozostała działalność  

 Dochody majątkowe  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 na zadanie pn: 

,,Przebudowa i nadbudowa budynku Starostwa Powiatowego na 

Bieszczadzkie Centrum Wspierania Rodziny” 

 6.660.936,22  

 

 5.746.292,00  

 5.746.292,00  

100.000,00 

 

 

 

4.618.096,00 

 

1.028.196,00 

 

 

 914.644,22  

 914.644,22  

914.644,22 

 

854  

 

85403 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85410 

 

 

 

 

85417 

 

 

 

 

 

 

0690 

0750 

 

 

 

 

0830 

 

 

 

0690 

 

 

 

 

0830 

 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  

 

 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  

 Dochody bieżące  

Wpływy z różnych opłat - (posiłki uczniów i wychowanków) 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze – (najem pomieszczeń 

dla WTZ) 

Wpływy z usług - (sprzedaż posiłków dla nauczycieli) 

 

 Internaty i bursy szkolne  

 Dochody bieżące  

Wpływy z różnych opłat - (zakwaterowanie wychowanków 

w bursie) 

 

 Szkolne schroniska młodzieżowe  

 Dochody bieżące  

Wpływy z usług (wpływy ze sprzedaży noclegów SSM) 

 1.362.376,00  

  

 124.100,00  

 124.100,00  

64.500,00 

33.000,00 

 

 

 

 

26.600,00 

 

 7.100,00  

 7.100,00  

7.100,00 

 

 

 14.500,00  

 14.500,00  

14.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 626



 

85495 

 

 

 

6207 

 

 Pozostała działalność  

 Dochody majątkowe  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 na zadanie pn: 

,,Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków szkół 

Powiatu Bieszczadzkiego - tj. Bieszczadzkiego Zespołu 

Placówek Szkolno – Wychowawczych oraz Zespołu Szkół 

Licealnych w Ustrzykach Dolnych” 

 

 1.216.676,00  

 1.216.676,00  

1.216.676,00 

855  

 

85508 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85510 

 

 

 

 

 

2160 

 

 

 

 

2310 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

2310 

 RODZINA  

 

 Rodziny zastępcze  

 Dochody bieżące  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane 

z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 

zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

Dotacje celowe otrzymane z gmin na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych  

 Dochody bieżące  

Dotacje celowe otrzymane z gmin na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 829.610,00  

 

 808.010,00  

 808.010,00  

230.130,00 

 

 

 

 

78.600,00 

 

 

499.280,00 

 

 

 

 21.600,00  

 21.600,00  

21.600,00 

900  

 

 

90019 

 

 

 

 

 

 

0690 

 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  
 

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

 z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

 Dochody bieżące  

Wpływy z różnych opłat (za gospodarcze korzystanie ze 

środowiska) 

 25.000,00  

 

 

 25.000,00  

 

 25.000,00  

25.000,00 

       OGÓŁEM DOCHODY:  39.873.275,15 

 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 

 37.044.860,00 zł 

w tym:    

1) wydatki bieżące:  25.422.373,37 zł 

2) wydatki majątkowe:  11.622.486,63 zł 

- zgodnie z Tabelą nr 2.   

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 626



Tabela Nr 2.  

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

NA 2017 ROK 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Kwota 

010  

 

01005 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  

 

 Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa  
 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  
Zakup usług pozostałych 

 2.000,00  

 

 2.000,00  

 

 2.000,00  

2.000,00 

 2.000,00  

 

2.000,00 

020  

 

02002 

 

 

 

 

 

 

 

02095 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

 

 

 

3020 

 LEŚNICTWO  

 

 Nadzór nad gospodarką leśną  

 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

 Pozostała działalność  

 Wydatki bieżące w tym:  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

 116.060,00  

 

 58.530,00  

 58.530,00  

58.530,00 

 58.530,00  

 

57.730,00 

800,00 

 

 57.530,00  

 57.530,00  

 57.530,00  

57.530,00 

600  

 

60014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

 

 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

 

4410 

4430 

4440 

 

4480 

4700 

 

 

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

 

 Drogi publiczne powiatowe  

 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Podatek od nieruchomości 

Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

 dotacje na zadania bieżące  

 5.331.120,55  

  

 5.331.120,55  

 962.700,00  

842.400,00 

 211.600,00  

145.500,00 

16.000,00 

41.860,00 

5.740,00 

2.500,00 

 

 630.800,00  

50.000,00 

4.000,00 

100.000,00 

1.000,00 

450.000,00 

3.200,00 

1.000,00 

3.500,00 

6.600,00 

11.000,00 

500,00 

 

 4.600,00  

4.600,00 

 115.700,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 626



 

 

 

 

3020 

 

2310 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6058 

 

 

 

 

6300 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego na zadanie pn: ,,Remont drogi 

gminnej publicznej nr 119000R w miejscowości 

Olchowiec na odcinku km 1+800-2+600” 

 Wydatki majątkowe w tym na:  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na 

zadanie pn: 

1. ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 2224R 

Rozpucie – Ropienka w km 4+090-4+600 w m. 

Zawadka” 

2. ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 2226R 

Rakowa – Stańkowa – Ropienka w km 8+005 – 

9+000 w m. Ropienka” 

3. ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 2268R 

Wańkowa – Leszczowate – Łodyna w km 0+750-

2+700, 2+850-3+550, 3+850-4+700, 5+850-7+500, 

8+500-10+000 i 10+100-11+299” 

4. ,,Przebudowa mostu w km 3+392 w ciągu drogi 

powiatowej Nr 2269R Wańkowa – Dźwiniacz – 

Brzegi Dolne w m. Serednica wraz z dojazdami 

oraz dokumentacją techniczną” 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na 

zadanie pn: ,,Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 2268R Wańkowa – Leszczowate – Łodyna w km 

0+750-2+700, 2+850-3+550, 3+850-4+700, 5+850-

7+500, 8+500-10+000 i 10+100-11+299” 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych  na zadanie pn: 

,,Przebudowa drogi gminnej nr 119214R na działce 

nr ewid.  531/12, 1102 w km 0+000-0+890 ul. 

Gombrowicza w Ustrzykach Dolnych” 

115.700,00 

 

 

 

 

 

 4.368.420,55  

2.841.021,64 

 

 180.800,00  

 

 

 455.800,00  

 

 

 704.421,64  

 

 

 

 1.500.000,00  

 

 

 

1.232.398,91 

 

 

 

 

295.000,00 

700  

 

70005 

 

 

 

  

  

 

4010 

4110 

4120 

 

 

4210 

4260 

4300 

 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

 

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenie osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

 wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

 186.659,00  

  

 186.659,00  

 186.659,00  

186.659,00  

 16.867,00  

13.418,00 

3.036,00 

413,00 

 169.792,00  

 

20.000,00 

100.000,00 

49.792,00 

710  

 

71012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  

 

 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  

 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 542.170,00  

 

 234.850,00  

 234.850,00  

234.850,00 

 30.682,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 626



 

 

 

 

 

 

 

 

71015 

4010 

4110 

4120 

 

 

4210 

4300 

 

 

 

 

 

4010 

4020 

 

4040 

4110 

4120 

 

 

4210 

4270 

4280 

4300 

4360 

4400 

 

4410 

4430 

4440 

4480 

4550 

4700 

 

 

3020 

Wynagrodzenie osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

 wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

 Nadzór budowlany  

 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenie osobowe pracowników 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

 wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Opłaty na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Podatek od nieruchomości 

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

24.408,00 

5.522,00 

752,00 

 204.168,00  

 

40.000,00 

164.168,00 

 

 307.320,00  

 307.320,00  

305.320,00 

 256.100,00  

63.000,00 

136.000,00 

 

15.500,00 

38.000,00 

3.600,00 

 49.220,00  

 

10.220,00 

1.000,00 

200,00 

12.000,00 

3.500,00 

 

12.550,00 

400,00 

2.000,00 

4.950,00 

400,00 

1.000,00 

1.000,00 

 

 2.000,00  

2.000,00 

720  

 

72095 

 

 

 

 

6057 

 INFORMATYKA  

 

 Pozostała działalność  

 Wydatki majątkowe w tym na:  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na 

zadanie pn: ,,Podkarpacki System Informacji 

Przestrzennej” 

 2.935.597,00  

 

 2.935.597,00  

 2.935.597,00  

2.935.597,00 

750  

 

75011 

 

 

 

 

 

 

 

75019 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

 

 

 

 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

 Urzędy wojewódzkie  

 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenie osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

 

 Rady powiatów  

 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 2.412.177,37  

 

 51.359,00  

 51.359,00  

51.359,00 

 51.359,00  

40.857,00 

9.244,00 

1.258,00 

 

 105.000,00  

 105.000,00  

10.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 626



 

 

 

 

 

 

 

75020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75075 

 

 

 

 

 

 

 

 

75085 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

3030 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

 

 

4140 

 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4380 

4410 

4420 

4430 

4440 

4480 

4520 

 

4580 

4610 

 

4700 

 

 

3020 

 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

4430 

 

 

 

 

 

 

 wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

 

 Starostwa powiatowe  

 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji  Osób 

Niepełnosprawnych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia 

Podróże służbowe krajowe 

Podróże służbowe zagraniczne 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Podatek od nieruchomości 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

Pozostałe odsetki 

Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

 

 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

 

 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego  
 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 10.000,00  

  

5.000,00 

5.000,00 

 95.000,00  

95.000,00 

  

 1.931.818,37  

 1.931.818,37  

1.921.818,37  

 1.186.388,37  

781.388,37 

140.000,00 

220.000,00 

35.000,00 

10.000,00 

 735.430,00  

 

 

55.000,00 

233.430,00 

160.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

140.000,00 

30.000,00 

1.000,00 

7.000,00 

1.000,00 

22.000,00 

55.000,00 

6.000,00 

5.500,00 

 

500,00 

1.000,00 

 

8.000,00 

 

 10.000,00  

10.000,00 

 

 30.000,00  

 30.000,00  

30.000,00 

 30.000,00  

  

10.000,00 

16.000,00 

4.000,00 

 

 294.000,00  

 

 275.500,00  

274.500,00 

 236.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 626



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

 

4210 

4280 

4300 

4360 

4440 

4700 

 

 

3020 

 

6060 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

 wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

 Wydatki majątkowe w tym na:  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych – zakup serwera 

192.000,00 

39.000,00 

5.000,00 

 38.500,00  

 

20.000,00 

500,00 

10.000,00 

1.000,00 

6.000,00 

 

1.000,00 

 

 1.000,00  

1.000,00 

 18.500,00  

18.500,00 

754  

 

 

75411 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4020 

 

4040 

4050 

 

4060 

 

4070 

 

 

4110 

4120 

 

 

4080 

 

 

4180 

 

 

4210 

4220 

4230 

 

4250 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

 I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

 

 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej  
 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Uposażenia żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy 

Inne należności żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

 wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 

przez okres roku żołnierzom 

i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywności 

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 

Zakup sprzętu i uzbrojenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

 3.393.000,00  

 

 

 3.392.000,00  

 

 3.392.000,00  

3.175.300,00 

 2.620.859,00  

29.565,00 

34.599,00 

 

5.319,00 

2.297.054,00 

 

51.716,00 

 

 

188.686,00 

 

12.420,00 

1.500,00 

 554.441,00  

 

40.000,00 

 

 

213.200,00 

 

 

103.153,00 

1.000,00 

500,00 

 

5.000,00 

85.000,00 

30.000,00 

12.000,00 

30.000,00 

9.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 626



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75421 

4410 

4420 

4430 

4440 

4480 

4510 

4520 

4550 

4700 

3020 

 

 

3070 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

Podróże służbowe krajowe 

Podróże służbowe zagraniczne 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Podatek od nieruchomości 

Opłaty na rzecz budżetu państwa 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 

 

 Zarządzanie kryzysowe  

 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

500,00 

1.100,00 

3.000,00 

2.300,00 

 

12.537,00 

151,00 

4.000,00 

1.500,00 

500,00 

 

 216.700,00  

700,00 

 

216.000,00 

 

 1.000,00  

 1.000,00  

1.000,00 

 1.000,00  

 

500,00 

500,00 

755  

 

75515 

 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

2810 

 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI  

 

 Nieodpłatna pomoc prawna  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  
Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych  

 dotacje na zadania bieżące  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 

 125.208,00  

 

 125.208,00  

64.482,00 

 64.482,00  

 

3.756,00 

60.726,00 

 60.726,00  

60.726,00 

 

757  

 

75702 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75704 

 

 

 

 

 

 

 

8110 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  

 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  
 Wydatki bieżące w tym:  

 Obsługa długu jednostki samorządu 

terytorialnego  
Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

 

 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego  
 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń  

 udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego przypadające do spłaty  
 w danym roku budżetowym  

 443.000,00  

 

 168.000,00  

  

 168.000,00  

 168.000,00  

  

168.000,00 

 

 

 

 

 275.000,00  

  

  

  

275.000,00  

 275.000,00  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 626



8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 275.000,00 

758  

 

75818 

 

 

 

 

 

 

 

4810 

 RÓŻNE ROZLICZENIA  

 

 Rezerwy ogólne i celowe  

 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  
Rezerwy z  tego: 

-rezerwa ogólna 

-rezerwa celowa przeznaczona na zarządzanie 

kryzysowe 

 80.000,00  

  

 80.000,00  

 80.000,00  

80.000,00 

 80.000,00  

  

80.000,00 

 38.000,00  

 42.000,00 

801  

 

80102 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80111 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

 

4210 

4240 

4280 

4300 

4410 

4440 

4700 

 

 

3020 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

 

4210 

4240 

4280 

4300 

4410 

4440 

 

3020 

 

 

 

 OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

 Szkoły podstawowe specjalne  

 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

 wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

 

 Gimnazja specjalne  

 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

 wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

 

 Licea ogólnokształcące  

 Wydatki bieżące w tym:  

 7.045.443,00  

 

 516.600,00  

 516.600,00  

513.100,00 

 485.800,00  

380.000,00 

30.400,00 

66.000,00 

9.400,00 

 27.300,00  

  

3.900,00 

1.000,00 

500,00 

500,00 

500,00 

20.400,00 

 

500,00 

 3.500,00  

3.500,00  

  

 290.300,00  

 289.800,00  

289.800,00 

 271.400,00  

203.700,00 

23.200,00 

39.000,00 

5.500,00 

 18.400,00  

  

2.300,00 

1.000,00 

500,00 

500,00 

500,00 

13.600,00 

 500,00  

500,00  

 

 3.191.233,00  

 2.064.200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 626



80120 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80130 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

 

 

4140 

 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4520 

 

4530 

4700 

 

 

3020 

 

2540 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

6057 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

 

 

Wydatki jednostek budżetowych 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

Podatek od towarów i usług (VAT) 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

 dotacje na zadania bieżące:  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

 Wydatki majątkowe w tym na:  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na 

zadanie pn: 

1. ,,Schody zewnętrzne” 

2. ,,Przebudowa infrastruktury edukacyjno – 

sportowej zaplecza dydaktycznego Zespołu Szkół 

Licealnych im. Józefa Piłsudskiego w Ustrzykach 

Dolnych” 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na 

zadanie pn: ,,Przebudowa infrastruktury edukacyjno 

– sportowej zaplecza dydaktycznego Zespołu Szkół 

Licealnych im. Józefa Piłsudskiego w Ustrzykach 

Dolnych” 

 

 Szkoły zawodowe  

 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  

1.958.200,00 

 1.595.000,00  

1.210.000,00 

109.300,00 

240.500,00 

30.200,00 

5.000,00 

 363.200,00  

 

1.000,00 

 

50.000,00 

10.000,00 

150.000,00 

20.000,00 

1.000,00 

35.000,00 

3.700,00 

 

4.000,00 

2.000,00 

77.000,00 

 

5.000,00 

 

500,00 

4.000,00 

 

 6.000,00  

6.000,00 

 100.000,00  

100.000,00 

 

 1.127.033,00  

247.663,00 

 

 20.000,00  

 227.663,00  

 

 

 

879.370,00 

 

 

 

 1.840.000,00  

 1.840.000,00  

1.837.000,00 

 1.516.000,00  

1.130.000,00 

102.500,00 

240.000,00 

33.500,00 

10.000,00 

 321.000,00  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 626



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80146 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80151 

 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4520 

 

4700 

 

 

3020 

 

 

 

 

 

 

4300 

4410 

4700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

 

4210 

4240 

4440 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

 

 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  
Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 

 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki  
 i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

 w szkołach podstawowych, gimnazjalnych, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych  
 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy  

 wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 

 Kwalifikacyjne kursy zawodowe  

 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy  

 wydatki związane z realizacją ich zadań 

30.000,00 

10.000,00 

145.000,00 

15.000,00 

1.000,00 

25.000,00 

7.000,00 

8.000,00 

3.000,00 

72.000,00 

 

4.000,00 

 

1.000,00 

 3.000,00  

3.000,00 

 

 24.350,00  

 24.350,00  

24.350,00 

 24.350,00  

  

7.900,00 

3.200,00 

13.250,00 

 

 

 460.960,00  

  

  

 

 

 

 

 460.960,00  

460.960,00 

 440.370,00  

341.500,00 

28.040,00 

62.090,00 

8.740,00 

 20.590,00  

  

500,00 

1.000,00 

19.090,00 

 

 37.000,00  

 37.000,00  

37.000,00 

 29.000,00  

22.000,00 

2.000,00 

4.200,00 

800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 626



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

 

 

 

4440 

 

 

 

 

 

4170 

 

 

4440 

 

6050 

 

 

 

 

 

6057 

 

statutowych  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 

 Pozostała działalność  

 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia bezosobowe 

 wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 Wydatki majątkowe w tym na:  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na 

zadanie pn: ,,Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków szkół Powiatu 

Bieszczadzkiego - tj. Bieszczadzkiego Zespołu 

Placówek Szkolno – Wychowawczych oraz Zespołu 

Szkół Licealnych w Ustrzykach Dolnych” 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na 

zadanie pn: ,,Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków szkół Powiatu 

Bieszczadzkiego - tj. Bieszczadzkiego Zespołu 

Placówek Szkolno – Wychowawczych oraz Zespołu 

Szkół Licealnych w Ustrzykach Dolnych” 

 8.000,00  

8.000,00 

 

 685.000,00  

 42.000,00  

42.000,00  

 1.000,00  

1.000,00 

 41.000,00  

 

41.000,00 

 

 643.000,00  

96.450,00 

 

546.550,00 

851  

 

85156 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4130 

 OCHRONA ZDROWIA  

 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego  
 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

 996.300,00  

 

 996.300,00  

 

 

 996.300,00  

996.300,00 

 996.300,00  

996.300,00 

852  

 

85202 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4780 

 

 

4210 

4220 

4230 

 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

 POMOC SPOŁECZNA  

 

 Domy pomocy społecznej  

 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenie bezosobowe 

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 

 wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywności 

Zakup leków, wyrobów medycznych 

i produktów biobójczych 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

 7.102.644,08  

 

 5.746.292,00  

 5.746.292,00  

5.745.792,00 

 4.128.600,00  

3.172.300,00 

252.000,00 

579.300,00 

76.400,00 

10.500,00 

38.100,00 

 1.617.192,00  

  

526.292,00 

525.200,00 

44.200,00 

 

230.500,00 

35.000,00 

3.000,00 

55.000,00 

9.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 626



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85205 

 

 

 

 

 

 

 

 

85214 

 

 

 

 

 

 

85218 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4430 

4440 

4480 

4520 

 

4700 

 

 

3020 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

 

 

 

 

3110 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

 

 

4210 

4270 

4280 

4300 

4360 

4400 

 

4410 

4430 

4440 

4480 

4700 

 

 

3020 

 

 

 

 

 

Różne opłaty i składki 

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Podatek od nieruchomości 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

 

 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie  
 Wydatki bieżące w tym : 

Wydatki jednostek budżetowych 

 wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
 Wydatki bieżące w tym:  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Świadczenia społeczne 

 

 Powiatowe centra pomocy rodzinie  

 Wydatki bieżące w tym : 

Wydatki jednostek budżetowych 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych  
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Podatek od nieruchomości 

Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 

 

 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej  
 Wydatki bieżące w tym:  

25.000,00 

130.200,00 

23.500,00 

300,00 

 

10.000,00 

 

 500,00  

500,00 

 

 4.000,00  

  

 4.000,00  

4.000,00 

 4.000,00  

 

2.000,00 

2.000,00 

  

 7.000,00  

  

 7.000,00  

 7.000,00  

7.000,00 

 

 214.100,00  

 214.100,00  

212.600,00  

 183.700,00  

128.600,00 

15.000,00 

29.500,00 

5.600,00 

5.000,00 

 28.900,00  

  

8.700,00 

1.000,00  

300,00 

4.500,00  

600,00 

  

3.500,00  

1.800,00 

300,00 

4.000,00 

200,00 

4.000,00 

 

 1.500,00  

1.500,00  

  

 48.200,00  

  

  

 48.200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 626



 

85220 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85295 

 

 

4170 

 

 

4210 

4300 

4360 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

6050 

 

 

 

6057 

 

 

Wydatki jednostek budżetowych 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia bezosobowe 

 wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych 

 

 Pozostała działalność  

 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 Wydatki majątkowe w tym na:  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na 

zadanie pn:,,Przebudowa i nadbudowa budynku 

Starostwa Powiatowego na Bieszczadzkie Centrum 

Wspierania Rodziny” 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na 

zadanie pn:,,Przebudowa i nadbudowa budynku 

Starostwa Powiatowego na Bieszczadzkie Centrum 

Wspierania Rodziny” 

48.200,00  

 37.500,00  

37.500,00 

 10.700,00  

  

3.000,00 

7.000,00  

700,00 

 

 

 1.083.052,08  

 7.000,00  

7.000,00 

 7.000,00  

  

3.000,00 

4.000,00 

 1.076.052,08  

161.407,86 

 

 

 

914.644,22 

853  

 

 

85311 

 

 

 

 

 

 

 

85333 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2580 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

 

4210 

4270 

4280 

4300 

4360 

4400 

 

4410 

4430 

4440 

 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE  

POLITYKI SPOŁECZNEJ  
 

 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych  
 Wydatki bieżące w tym:  

 dotacje na zadania bieżące  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

 

 Powiatowe urzędy pracy  

 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

 wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia biurowe 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 1.150.467,00  

  

  

 71.093,00  

 

 71.093,00  

 71.093,00  

71.093,00  

  

 

 1.079.374,00  

 1.079.374,00  

1.067.794,00 

 937.515,00  

728.541,00 

61.769,00 

125.224,00 

21.981,00 

 130.279,00  

  

15.000,00 

3.000,00 

1.500,00 

26.500,00 

13.000,00 

 

26.884,00 

3.000,00 

3.000,00 

27.895,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 626



 

 

 

 

4480 

4700 

 

 

3020 

Podatek od nieruchomości 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 

2.500,00 

8.000,00 

 

 11.580,00  

11.580,00 

854  

 

85403 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85404 

 

 

 

 

 

 

 

85406 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

 

 

4140 

 

4210 

4220 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4510 

4520 

 

4530 

4700 

 

 

3020 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

 EDUKACYJNA OPIEKA  WYCHOWAWCZA  

 

 Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze  

 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywności 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Opłaty na rzecz budżetu państwa 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

Podatek od towarów i usług (VAT) 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

 

 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  

 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

 

 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne,  

 w tym poradnie specjalistyczne  

 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

 3.490.084,00  

 

 1.253.500,00  

 1.253.500,00  

1.247.000,00 

 817.000,00  

601.700,00 

61.000,00 

130.400,00 

18.500,00 

5.400,00 

 430.000,00  

  

51.000,00 

 

35.000,00 

73.000,00 

1.000,00 

187.000,00 

3.000,00 

600,00 

22.000,00 

3.000,00 

1.000,00 

2.500,00 

32.900,00 

1.000,00 

8.000,00 

 

8.000,00 

1.000,00 

 

 6.500,00  

6.500,00  

 

 47.700,00  

 47.700,00  

47.700,00 

 47.700,00  

39.900,00 

6.900,00 

900,00 

 

 453.900,00  

  

 453.900,00  

451.900,00 

 398.900,00  

307.200,00  

26.000,00 

57.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 626



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85407 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85410 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4120 

4170 

 

 

4210 

4240 

4280 

4300 

4360 

4400 

 

4410 

4430 

4440 

4700 

 

 

3020 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

 

 

4210 

4240 

4280 

4300 

4410 

4430 

4440 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

 

4210 

4240 

4280 

4300 

4360 

4410 

4440 

4700 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Opłaty za administrowanie i czynsz za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

 

 Placówki wychowania pozaszkolnego  

 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane  
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 

 Internaty i bursy szkolne  

 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

 wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

8.200,00 

500,00 

 53.000,00  

  

7.000,00 

7.000,00 

500,00 

2.000,00 

2.500,00 

 

13.000,00 

1.000,00 

350,00 

19.350,00 

300,00 

 

 2.000,00  

2.000,00  

 

 86.000,00  

 86.000,00  

86.000,00 

 70.000,00  

43.000,00 

8.000,00 

15.400,00 

2.200,00 

1.400,00 

 16.000,00  

  

3.500,00 

400,00 

100,00 

6.000,00 

100,00 

100,00 

5.800,00 

 

 168.400,00  

 168.400,00  

167.600,00 

 156.400,00  

119.800,00 

10.900,00 

22.500,00 

3.200,00 

 11.200,00  

  

1.000,00 

500,00 

500,00 

500,00 

800,00 

500,00 

6.900,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 626



 

 

 

 

85417 

 

 

 

 

 

 

 

 

85446 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85495 

 

 

3020 

 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

4530 

 

 

 

 

 

 

4300 

4410 

4700 

 

 

 

 

 

 

 

4440 

 

6050 

 

 

 

 

 

6057 

korpusu służby cywilnej 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Wydatki osobowe niezaliczone do  wynagrodzeń 

 

 Szkolne schroniska młodzieżowe  

 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podatek od towarów i usług (VAT) 

 

 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  
Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 

 Pozostała działalność  

 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 Wydatki majątkowe w tym na:  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na 

zadanie pn: ,,Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków szkół Powiatu 

Bieszczadzkiego - tj. Bieszczadzkiego Zespołu 

Placówek Szkolno – Wychowawczych oraz Zespołu 

Szkół Licealnych w Ustrzykach Dolnych” 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na 

zadanie pn: ,,Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków szkół Powiatu 

Bieszczadzkiego - tj. Bieszczadzkiego Zespołu 

Placówek Szkolno – Wychowawczych oraz Zespołu 

Szkół Licealnych w Ustrzykach Dolnych” 

500,00 

 800,00  

800,00 

 

 8.000,00  

 8.000,00  

8.000,00 

 8.000,00  

  

4.000,00 

3.000,00 

1.000,00 

 

 8.500,00  

 8.500,00  

8.500,00 

 8.500,00  

  

1.300,00 

1.800,00 

5.400,00 

 

 

 1.464.084,00  

 32.700,00  

32.700,00 

 32.700,00  

 

32.700,00 

 1.431.384,00  

214.708,00 

 

 

 

 

 

1.216.676,00 

855 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85508 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

4170 

 

 

4300 

 

 RODZINA  

 

 Rodziny zastępcze  

 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych  
Zakup usług pozostałych 

 dotacje na zadania bieżące  

 1.647.930,00  

 

 1.423.830,00  

 1.423.830,00  

242.701,00 

 237.301,00  

1.831,00 

414,00 

56,00 

235.000,00 

 5.400,00  

 

5.400,00 

 313.300,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 626



 

 

 

 

 

 

 

85510 

2320 

 

 

 

 

3110 

 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

3110 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Świadczenia społeczne 

 

 Działalność placówek opiekuńczo – 

wychowawczych  
 Wydatki bieżące w tym:  

 dotacje na zadania bieżące  

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Świadczenia społeczne 

313.300,00 

 

 

 

 867.829,00  

867.829,00 

 

 224.100,00  

 

 224.100,00  

 211.500,00  

211.500,00 

 

 

 

 12.600,00  

12.600,00 

900  

 

 

90019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

4700 

 

 

6050 

 GOSPODARKA KOMUNALNA  

 I OCHRONA ŚRODOWISKA  

 

 Wpływy i wydatki związane  

 z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  
 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 Wydatki majątkowe w tym na:  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na 

zadanie pn: ,,Termomodernizacja energetyczna 

budynku Starostwa przy ul. Pionierskiej 10” 

 25.000,00  

  

  

 25.000,00  

  

  

 2.500,00  

2.500,00 

 2.500,00  

  

1.000,00 

500,00 

1.000,00 

 

 22.500,00  

22.500,00 

921  

 

 

92105 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92116 

 

 

 

 

 

 

2810 

 

 

2820 

 

 

2830 

 

 

 

 

 

 

 

2310 

 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  
 

 Pozostałe zadania w zakresie kultury  

 Wydatki bieżące w tym:  

 dotacje na zadania bieżące  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

 

 Biblioteki  

 Wydatki bieżące w tym:  

 dotacje na zadania bieżące  

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

 15.000,00  

 

 

 5.000,00  

 5.000,00  

 5.000,00  

2.000,00 

 

 

2.000,00 

 

 

1.000,00 

 

 

 

 

 10.000,00  

 10.000,00  

 10.000,00  

10.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 626



bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

926  

 

92605 

 

 

 

 

 

2810 

 

 

2820 

 

 

2830 

 KULTURA FIZYCZNA  

 

 Zadania w zakresie kultury fizycznej  

 Wydatki bieżące w tym:  

 dotacje na zadania bieżące  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

 5.000,00  

  

 5.000,00  

 5.000,00  

 5.000,00  

2.000,00 

 

 

2.000,00 

 

 

1.000,00 

       OGÓŁEM  WYDATKI:  37.044.860,00 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 25.422.373,37 zł  

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 

a)  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 16.959.341,37zł 

b)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 5.817.574,00 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 892.319,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 1.310.139,00 zł 

4) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Zarząd Powiatu przypadające do spłaty 

w danym roku budżetowym w kwocie 275.000,00 zł 

5) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 168.000,00 zł 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 11.622.486,63 zł w tym: 

1) wydatki na dotacje na zadania majątkowe w kwocie 295.000,00 zł 

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę dochodów nad wydatkami w wysokości 2.828.415,15zł, którą przeznacza się na 

spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w tym na wyprzedzające finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – pożyczka zaciągnięta w BGK 

w wysokości 524.855,65zł. 

2. Ustala się przychody budżetu na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów bankowych długoterminowych 

oraz pożyczek długoterminowych w łącznej kwocie 1.232.398,91 zł  i rozchody budżetu w łącznej 

kwocie 4.060.814,06 zł; – zgodnie z Tabelą nr 3 i Tabelą nr 4.  

Tabela nr 3. Szczegółowy podział przychodów na 2017 rok 

 §  Treść  Kwota 

903  Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadania realizowanego z udziałem środków 

pochodzących z Unii Europejskiej 

 1.232.398,91  

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 626



Tabela nr 4. Szczegółowy podział rozchodów na 2017 rok 

 §  Treść  Kwota 

963 

 

 

 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

 1.757.254,56 

992  Spłaty otrzymanych  krajowych  pożyczek  

 i kredytów  

kredyty bankowe długoterminowe 

w Nordea Bank Polska S.A. Gdynia 

kredyt bankowy długoterminowy 

w BBS Ustrzyki Dolne 

kredyt bankowy długoterminowy 

w BOŚ S.A. Rzeszów 

kredyt bankowy długoterminowy 

w mBank Hipoteczny 

kredyt bankowy długoterminowy 

w PBS Lesko 

pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej 

 2.303.559,50  

 

459.014,00 

 

971.284,00 

 

185.849,00 

 

268.642,50 

 

322.044,00 

 

96.726,00 

   Razem  4.060.814,06 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na sfinansowanie: 

 a) występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu j.s.t. w kwocie 2.000.000,00zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętej pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – pożyczka zaciągnięta 

w BGK w wysokości 1.232.398,91zł.  

§ 4. Tworzy się rezerwy w budżecie powiatu na kwotę 80.000,00 zł z tego rezerwa ogólna na 

kwotę 38.000,00 zł oraz rezerwa celowa na kwotę 42.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu 

Zarządzania Kryzysowego. 

§ 5. Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań zleconych powiatowi z zakresu administracji rządowej 

oraz dochody związane z realizacją tych zadań w wysokości 5.365.826,00 zł. 

Szczegółowy podział dochodów i wydatków określa Tabela nr 5. 

WYODRĘBNIONE DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

USTAWAMI W UKŁADZIE: DZIAŁ, ROZDZIAŁ, PARAGRAF 

Tabela nr 5. 

Dochody: 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Kwota 

010  

 

01005 

 

 

 

 

 

2110 

 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  

 

 Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa  

 Dochody bieżące w tym:  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

 2.000,00  

 

 2.000,00  

   

 2.000,00  

2.000,00 

700  

 

70005 

 

 

 

 

 

 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

 

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

 Dochody bieżące w tym:  

 66.659,00  

 

 66.659,00  

 66.659,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 626



 

 

 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

66.659,00 

710  

 

71012 

 

 

 

 

 

71015 

 

 

 

 

2110 

 

 

 

 

 

2110 

 

 

 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  

 

 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  

 Dochody bieżące w tym:  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

 

 Nadzór budowlany  

 Dochody bieżące w tym:  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

 

 502.170,00  

 

 194.850,00  

 194.850,00  

194.850,00 

 

 

 

 307.320,00  

 307.320,00  

307.320,00 

 

750  

 

75011 

 

 

 

 

 

 

 

2110 

 

 

 

 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

 Urzędy wojewódzkie  

 Dochody bieżące w tym:  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

 51.359,00  

   

 51.359,00  

 51.359,00  

51.359,00 

 

754  

 

 

75411 

 

 

 

 

 

2110 

 

 

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

 I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

 

 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  

 Dochody bieżące w tym:  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

 3.392.000,00  

 

 

 3.392.000,00  

 3.392.000,00  

3.392.000,00 

755  

 

75515 

 

 

 

 

2110 

 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI  

 

 Nieodpłatna pomoc prawna  

 Dochody bieżące  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

 125.208,00  

 

 125.208,00  

 125.208,00  

125.208,00 

851  

 

85156 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2110 

 OCHRONA ZDROWIA  

 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego  

 Dochody bieżące  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

 996.300,00  

   

 996.300,00  

 

 

 996.300,00  

996.300,00 

855  

 

85508 

 

 

 

 

2160 

 RODZINA  

 

 Rodziny zastępcze  

 Dochody bieżące  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

 230.130,00  

 

 230.130,00  

 230.130,00  

230.130,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 626



powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

       OGÓŁEM DOCHODY:  5.365.826,00 

 Wydatki : 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Kwota 

010  

 

01005 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  

 

 Prace geodezyjno –urządzeniowe na potrzeby  

 rolnictwa  

 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  

Zakup usług pozostałych 

 2.000,00  

 

 2.000,00  

  

 2.000,00  

2.000,00 

 2.000,00  

2.000,00 

700  

 

70005 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

4300 

 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

 

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenie osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  

Zakup usług pozostałych 

 66.659,00  

 

 66.659,00  

 66.659,00  

66.659,00 

 16.867,00  

13.418,00 

3.036,00 

413,00 

 49.792,00  

49.792,00 

710  

 

71012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

71015 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

4300 

 

 

 

 

 

4010 

4020 

 

4040 

4110 

4120 

 

 

4210 

4270 

4280 

4300 

4360 

 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  

 

 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  

 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenie osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  

Zakup usług pozostałych 

 

 Nadzór budowlany  

 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenie osobowe pracowników 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

 502.170,00  

 

 194.850,00  

 194.850,00  

194.850,00 

 30.682,00  

24.408,00 

5.522,00 

752,00 

 164.168,00  

164.168,00 

 

 307.320,00  

 307.320,00  

305.320,00 

 256.100,00  

63.000,00 

136.000,00 

 

15.500,00 

38.000,00 

3.600,00 

 49.220,00  

10.220,00 

1.000,00 

200,00 

12.000,00 

3.500,00 

12.550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 626



4400 

 

4410 

4430 

4440 

4480 

4550 

4700 

 

3020 

i pomieszczenia garażowe 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Opłaty na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Podatek od nieruchomości 

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

 

400,00 

2.000,00 

4.950,00 

 

400,00 

1.000,00 

1.000,00 

 2.000,00  

2.000,00 

750  

 

75011 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

 Urzędy  wojewódzkie  

 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenie osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

 51.359,00  

 

 51.359,00  

 51.359,00  

51.359,00 

 51.359,00  

40.857,00 

9.244,00 

1.258,00 

754  

 

 

75411 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4020 

 

4040 

4050 

 

4060 

 

4070 

 

4110 

4120 

 

4080 

 

 

4180 

 

4210 

4220 

4230 

 

4250 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4420 

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

 I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

 

 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  

 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Uposażenie żołnierzy zawodowych 

i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych 

i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 

okres roku żołnierzom 

i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 

i funkcjonariuszy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywności 

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 

Zakup sprzętu i uzbrojenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Podróże służbowe krajowe 

Podróże służbowe zagraniczne 

 3.392.000,00  

 

 

 3.392.000,00  

 3.392.000,00  

3.175.300,00 

 2.620.859,00  

29.565,00 

34.599,00 

 

5.319,00 

2.297.054,00 

 

51.716,00 

 

188.686,00 

 

 

12.420,00 

1.500,00 

 554.441,00  

 

40.000,00 

 

213.200,00 

 

103.153,00 

1.000,00 

500,00 

 

5.000,00 

85.000,00 

30.000,00 

12.000,00 

30.000,00 

9.000,00 

500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 626



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4430 

4440 

4480 

4510 

4520 

 

4550 

4700 

 

 

3020 

3070 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Podatek od nieruchomości 

Opłaty na rzecz budżetu państwa 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom 

1.100,00 

3.000,00 

2.300,00 

12.537,00 

151,00 

4.000,00 

 

1.500,00 

500,00 

 

 216.700,00  

700,00 

216.000,00 

755  

 

75515 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

2820 

 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI  

 

 Nieodpłatna pomoc prawna  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych  

 dotacje na zadania bieżące  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 125.208,00  

 

 125.208,00  

64.482,00 

 64.482,00  

 

3.756,00 

60.726,00 

 60.726,00  

60.726,00 

 

851  

 

85156 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4130 

 OCHRONA ZDROWIA  

 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego  
 Wydatki bieżące w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

 996.300,00  

 

 996.300,00  

 

 

 996.300,00  

996.300,00 

 996.300,00  

996.300,00 

855 

 

 

 

 

85508 

 

 

 

 

3110 

 RODZINA  

 

 Rodziny zastępcze  

 Wydatki bieżące w tym:  

Świadczenia społeczne 

 230.130,00  

 

 230.130,00  

 230.130,00  

230.130,00 

       OGÓŁEM WYDATKI:  5.365.826,00 

 

Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. WYODRĘBNIONE DOCHODY I WYDATKI 

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE UMÓW LUB 

POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W UKŁADZIE: 

DZIAŁ, ROZDZIAŁ, PARAGRAF. Tabela nr 6. Dochody: 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Kwota 

855  

 

85508 

 

 

 

 

 

 

 

 

2310 

 

 

 RODZINA  

 

 Rodziny zastępcze  

 Dochody bieżące  

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 599.480,00  

 

 577.880,00  

 577.880,00  

78.600,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 626



 

 

 

 

 

 

85510 

2320 

 

 

 

 

 

2310 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych  

 Dochody bieżące  

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

499.280,00 

 

 

 

 21.600,00  

 

 21.600,00  

21.600,00 

 Razem :    599.480,00 

 Wydatki: 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Kwota 

855  

 

85508 

 

 

 

 

 

 

85510 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

3110 

 RODZINA  

 

 Rodziny zastępcze  

 Wydatki bieżące w tym:  

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

 

 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych  

 Wydatki bieżące w tym:  

Świadczenia społeczne 

 599.480,00  

 

 577.880,00  

 577.880,00  

577.880,00 

 

 

 

 21.600,00  

 

 21.600,00  

21.600,00 

 Razem :    599.480,00 

§ 6. Wyodrębnia się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 

945.500,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 7. Wyodrębnia się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 

241.819,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 8. 1) Wyodrębnia się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska, (wynikające z ustawy 

Prawo Ochrony Środowiska), w wysokości 25.000,00 zł w dziale 900, rozdział 90019. 

2) Określone w pkt. 1 dochody przeznacza się w całości na finansowanie Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej na zadania: 

1) „Edukacje ekologiczne oraz propagowanie działań proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju”: 

a) wydatki związane z realizacją akcji Czyste Góry Powiatu kwota 500,00 zł 

b) szkolenie pracowników, zakup literatury oraz prasy fachowej i branżowej z zakresu ochrony środowiska, 

kwota 2.000,00 zł 

c) wydatki związane z funkcjonowaniem wydziału ochrony środowiska poprzez termomodernizację 

energetyczną budynku Starostwa przy ulicy Pionierskiej 10. kwota 22.500,00 zł. 

§ 9. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetowego do wysokości 2.000.000,00 zł. 

3) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących, 

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  w granicach rozdziału wydatków, 

b) w obrębie wydatków rozdziałów związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 626



4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 10.  Rada Powiatu Bieszczadzkiego w 2016 roku podjęła Uchwały:  

1. Nr XXV/142/2016 z dnia 25 października 2016 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na  lata 2017 - 

2019 z przeznaczeniem na sfinansowanie zakupów druków komunikacyjnych dla Starostwa Powiatowego 

w Ustrzykach Dolnych w łącznej wysokości do 780.000,00zł, w tym w 2017 roku 

do kwoty 260.000,00 zł. Wymieniona uchwała jest ujęta w budżecie powiatu na 2017 r. 

2. Nr XX/117/2016 z dnia 14 czerwca 2016 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na lata 2017 - 

2019 z przeznaczeniem na sfinansowanie zakupu programu Lex dla Starostwa Powiatowego w Ustrzykach 

Dolnych w łącznej wysokości do 45.000,00 zł, w tym w 2017 do kwoty 15.000,00 zł. Wymieniona uchwała jest 

ujęta w budżecie powiatu na 2017 r. 

3. Nr XXV/143/2016 z dnia 25 października 2016 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na 2017 r. 

z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań realizowanych przez Powiatowy Zarząd Dróg z przeznaczeniem na 

zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonie zimowym 2016/2017 na sieci dróg powiatowych na terenie 

Powiatu Bieszczadzkiego w łącznej wysokości do 450.000,00zł. Wymieniona uchwała jest ujęta w budżecie 

powiatu na 2017 r. 

 4. Nr XLV/275/14 z dnia 30 października 2014 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na lata 2015 – 

2017 na sfinansowanie zadania: ,,Ubezpieczenie majątku i innych interesów Powiatu Bieszczadzkiego wraz 

z jednostkami organizacyjnymi” w łącznej wysokości do 183.000,00 zł. w tym 2017 do kwoty 61.000,00 zł. 

Wymieniona uchwała jest ujęta w budżecie powiatu na 2017 r. 

5. Nr XI/53/2015 z dnia 30 września 2015r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na lata 2016-2018 na 

sfinansowanie zadania: ,,Bieżąca asysta techniczna i konserwacji systemu teleinformatycznego EWID 2007” 

w łącznej wysokości do 60.885,00zł. w tym 2017 roku do kwoty 20.295,00zł. Wymieniona uchwała jest ujęta 

w budżecie powiatu na 2017 r. 

 6. Nr XXIII/133/2016 z dnia 6 września 2016 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na 2017 rok 

z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań realizowanych przez Dom Pomocy Społecznej w Moczarach 

w łącznej wysokości 51.300,00 zł. Wymieniona uchwała jest ujęta w budżecie powiatu na 2017 r. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

           Ryszard Urban 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 626



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/162/2016 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

 Dział  Rozdział  Nazwa Jednostki  Dotacja 

600 60014 Dotacja celowa przekazana gminie na zadanie bieżące realizowane 

na podstawie porozumień, umów między j.s.t. na zadanie pn: 

,,Remont drogi gminnej publicznej nr 119000R w m. Olchowiec na 

odcinku km 1+800-2+600” 

 115.700,00 

600 60014 Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między j.s.t. na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych na zadanie pn: ,,Przebudowa drogi gminnej nr 

119214R na działce nr ewid. 531/12, 1102 w km 0+000 – 0+890 

ul. Gombrowicza w Ustrzykach Dolnych 

 295.000,00 

855 85508 Dotacja celowa dla Powiatu Krośnieńskiego na pokrycie wydatków 

związanych z kosztami  utrzymania dzieci z  terenu Powiatu 

Bieszczadzkiego w rodzinach zastępczych na terenie Powiatu 

Krośnieńskiego. 

 60.400,00 

855 85508 Dotacja celowa dla Powiatu Łańcuckiego na pokrycie wydatków 

związanych z kosztami utrzymania dzieci z terenu Powiatu  

Bieszczadzkiego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu 

Łańcuckiego. 

 70.000,00 

855 85508 Dotacja celowa dla Powiatu Leskiego na pokrycie wydatków 

związanych z kosztami utrzymania dzieci z terenu Powiatu 

Bieszczadzkiego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Leskiego. 

 62.000,00 

855 85508 Dotacja celowa dla Powiatu Sanockiego na pokrycie wydatków 

związanych z kosztami utrzymania dzieci z terenu Powiatu 

Bieszczadzkiego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu 

Sanockiego. 

 24.400,00 

855 85508 Dotacja celowa dla Powiatu Głogowskiego na pokrycie wydatków 

związanych z kosztami utrzymania dzieci z terenu Powiatu 

Bieszczadzkiego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu 

Głogowskiego. 

 12.200,00 

855 85508 Dotacja celowa dla Powiatu Jasielskiego na pokrycie wydatków 

związanych z kosztami utrzymania dzieci z terenu Powiatu 

Bieszczadzkiego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu 

Jasielskiego. 

 20.200,00 

855 85508 Dotacja celowa dla Miasta Krosna na pokrycie wydatków 

związanych z kosztami utrzymania dzieci z terenu Powiatu 

Bieszczadzkiego 

w rodzinie zastępczej na terenie Miasta Krosna 

 43.700,00 

855 85508 Dotacja celowa dla Powiatu Brzozowskiego na pokrycie wydatków 

związanych z kosztami utrzymania dzieci z terenu Powiatu 

Bieszczadzkiego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu 

Brzozowskiego 

 12.200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 626



855 85508 Dotacja celowa dla Powiatu Staszowskiego na pokrycie wydatków 

związanych z kosztami utrzymania dzieci z terenu Powiatu 

Bieszczadzkiego w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu 

Staszowskiego 

 8.200,00 

855 85510 Dotacja celowa dla Powiatu Leżańskiego na pokrycie wydatków 

związanych z kosztami utrzymania dzieci z terenu Powiatu 

Bieszczadzkiego w placówkach opiekuńczo – wychowawczych na 

terenie Powiatu Leżańskiego 

 41.500,00 

855 85510 Dotacja celowa dla Powiatu Krośnieńskiego na pokrycie wydatków 

związanych z kosztami utrzymania dzieci z terenu Powiatu 

Bieszczadzkiego w placówkach opiekuńczo – wychowawczych na 

terenie Powiatu Krośnieńskiego 

 48.000,00 

855 85510 Dotacja celowa dla Powiatu Sanockiego  na pokrycie wydatków 

związanych z kosztami utrzymania dzieci z terenu Powiatu 

Bieszczadzkiego w placówkach opiekuńczo – wychowawczych na 

terenie Powiatu Sanockiego. 

 122.000,00 

921 92116 Dotacja celowa dla gminy Ustrzyki Dolne na prowadzenie 

Powiatowej Biblioteki Publicznej 

 10.000,00 

 Razem:  945.500,0

0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 626



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/162/2016 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

 Dział  Rozdział  Nazwa Jednostki  Dotacja 

755 75515 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom – nieodpłatna pomoc 

prawna. 

 60.726,00 

801 80120 Dotacja podmiotowa dla szkoły niepublicznej 

o uprawnieniach szkoły publicznej w Ustrzykach Dolnych 

 100.000,00 

853 85311 Dotacje podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych lub dofinansowanie dla 

Warsztatów Terapii Zajęciowej  w Ustrzykach Dolnych 

zgodnie z art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 77z późn. zm.) 

 71.093,00 

921 92105 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji podmiotom wyłonionym w drodze 

konkursu na zadania w zakresie kultury fizycznej (organizacja 

i szkolenie dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo w ramach 

współzawodnictwa prowadzonego przez MENiS) 

 5.000,00 

926 92605 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji podmiotom wyłonionym 

w drodze konkursu na zadania w zakresie kultury: 

 - organizacja imprez promujących kulturę naszego regionu 

i jej tradycje historyczne, 

 - realizacja przedsięwzięć artystycznych (festiwali, konkursów, 

przeglądów), 

 - promocja dokonań artystycznych dzieci i młodzieży 

 5.000,00  

 

 

 

 

 

 
 

 Razem:  241.819,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 626


		2017-02-16T14:07:57+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




